RESOLUÇÃO Nº 22, DE 17 DE MAIO DE 2021

O Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela Lei
9.696/1998, e por seu Estatuto, resolve:

Nomear os membros da Comissão Eleitoral para a eleição de
Conselheiros do CREF15/PI, que será realizada no dia 01 de outubro de 2021:
Hipolito da Silva Lima OAB/PI 12404, Maria de Lurdes de Sousa Andrade OAB/PI
19555, Shardenha Maria Carvalho Vasconcelos OAB/PI 6431, Gabriel de
Andrade Pierote OAB/PI 9071 e José Airton Dias de Abreu OAB/PI 11705.
Nomear funcionários para a secretaria da Comissão Eleitoral: Daniela Francatti
do Nascimento, Williany Felix da Silva e Alyne Tatiane de Sousa Passos. Esta
Resolução entra em vigor a partir da data de publicação no Diário Oficial da
União.